
Nr referencyjny: IZP.227.2.2024 

Kazimierza Wielka, dn. 23.02.2024 r. 

 

INFORMACJA nr 1 

dla Wykonawców 

 

dot. postępowania o nazwie: „Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Kazimierzy Wielkiej”. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.  

 

 

Pytanie 1: 

Zadanie 6 - Sprzęt rehabilitacyjny 

Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach: 

długość: 200 cm 

szerokość: 90 cm 

wysokość: 7 cm 

waga materaca: 2,2 kg 

waga pompki: 1 kg 

maksymalne obciążenie: 120 kg 

cykl pracy 10 min? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2:  
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 7.4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Dostawca nie może bez zgody Zamawiającego dokonywać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej 
umowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4  
Prosimy o uwzględnienie zaproponowanej poniżej zmiany przedmiotowego zapisu:  
„W przypadku max. 3 napraw gwarancyjnych tego samego wyposażenia, sprzętu/ podzespołu, Wykonawca 
będzie zobowiązany dokonać jego wymiany na nowy, wolny od wad.”  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 8  
Prosimy o ujęcie dodatkowej klauzuli o poniższym brzmieniu:   
„(…) po bezskutecznym upływie terminu może usunąć wady na koszt i ryzyko Wykonawcy wybierając w 
tym celu dowolny podmiot posiadający autoryzację Producenta sprzętu. Koszty poniesione przez 
Zamawiającego (..)”  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje treść §4 ust. 8 załącznika nr 2 do SWZ „wzór umowy”, 
który otrzymuje brzmienie: 
 



Nr referencyjny: IZP.227.2.2024 

8. Na podstawie uprawnień wynikających z tytułu rękojmi lub gwarancji Zamawiający może żądać usunięcia 
wady, wyznaczając Wykonawcy w tym celu odpowiedni, technicznie uzasadniony termin z zagrożeniem, że po 
bezskutecznym upływie terminu może usunąć wady na koszt i ryzyko Wykonawcy wybierając w tym celu 
dowolny podmiot posiadający autoryzację Producenta sprzętu. Koszty poniesione przez Zamawiającego z 
tego tytuły powiększone o kary umowne wynikające z przedmiotowej umowy, mogą być potrącane przez 
Zamawiającego z wierzytelności Wykonawcy lub Wykonawca zostanie obciążony na podstawie faktury VAT 
wystawionej przez Zamawiającego. 
 
Pytanie 5:   
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 14  
Prosimy o ujęcie dodatkowej klauzuli o poniższym brzmieniu:  
„W przypadku istotnej naprawy sprzętu trwającej powyżej 14 dni roboczych, termin gwarancji oraz rękojmi 
całego sprzętu, o których mowa w ust. 1 ust. 2 zaczyna swój bieg na nowo (…)”  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 6: 
Dotyczy wzoru umowy § 5 usta 1 a.b.c.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 5% na 2,5%; z 
1% na 0,5% oraz z 20% na 10%  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 7: 
Dotyczy wzoru umowy § 5  
Prosimy o ujęcie dodatkowej klauzuli o poniższym brzmieniu:  
„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych 
wyłącza możliwość naliczania kar umownych”  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 8: 
Dotyczy Zestawienia warunków i parametrów wymaganych- załącznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na 
endoskopy, pkt. 2:  
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wykonana ze stali malowanej proszkowo”.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 9: 
Dotyczy Zestawienia warunków i parametrów wymaganych- załącznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na 
endoskopy, pkt. 4  
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wewnętrzna taca ociekowa o na dnie szafy.”  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zapis „Wewnętrzna taca o wymiarach 34 x 52 x 18 cm umieszczona jest na 
dnie szafy” 
w związku z czym w dniu 23.02.2024 r. zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania 
załącznik nr 7.3 do SWZ po modyfikacji.  
 
Pytanie 10: 
Dotyczy Zestawienia warunków i parametrów wymaganych- załącznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na 
endoskopy, pkt. 5  
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Drzwi pełne, zamykane na zamek.”  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 11: 
Dotyczy Zestawienia warunków i parametrów wymaganych- załącznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na 
endoskopy, pkt.  
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wymiary szafy szer: 900 x wys: 200 mm”  



Nr referencyjny: IZP.227.2.2024 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 12: 
Dotyczy Zadanie 3- szafa na endoskopy  
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Czy szafa powinna posiadać miękkie wygłuszenie tylnej ściany szafy celem 
zabezpieczenia przed uderzeniami końcówką endoskopu.”  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 13: 
Dotyczy Zadanie 3- szafa na endoskopy  
Prosimy o podanie modeli endoskopów które mają być przechowywane – każdy endoskop wymaga innej 
konstrukcji wieszaka.  
Odpowiedź: 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający dysponuje endoskopami różnych producentów, wskazany jest 
uniwersalny uchwyt do mocowania endoskopów. 
 
Pytanie 14: 
Dotyczy Zadanie 3- szafa na endoskopy  
Prosimy o doprecyzowanie czy szafa ma być wyposażona w wentylator co zgodnie wymogami zapewnia 
wewnętrzną wentylację? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, nie wymaga wentylatora.  


